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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.4.2023. - 9:40 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.3.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. CREVAR, Anja 00 22. April, BL 1:07.66 612 Q 33.17 34.49
2. LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 539 Q 33.69 36.88
3. ŠULC, Lara 05 22. April, BL 1:11.18 525 Q 35.00 36.18
4. VICAN, Lana 09 Dubrava 1:11.67 515 Q 34.36 37.31
5. GALIC, Gloria 05 Dubrava 1:12.55 496 Q 34.42 38.13
6. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Katarina 07 PK Fužinar Ravne 1:13.38 479 Q 35.77 37.61

NIKOLIČ KRIŠTOF, Rebeka 06 PK Ljubljana 1:13.38 479 Q 35.45 37.93
8. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 1:15.03 448 Q 36.60 38.43
9. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:15.07 448 Q 36.19 38.88

10. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 1:15.21 445 Q 37.18 38.03
11. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:15.40 442 Q 35.82 39.58
12. DABANOVIC, Mila 09 Zagrebacki Pk 1:15.65 437 Q 36.84 38.81
13. GIRINA, Anastasia 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.77 435 Q 36.54 39.23
14. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.79 435 Q 36.46 39.33
15. ČOP, Marija 08 Pk Sisak Janaf 1:15.80 435 36.41 39.39
16. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 1:15.85 434 37.25 38.60
17. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 1:16.01 431 36.89 39.12
18. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:16.31 426 36.23 40.08
19. ÐUKIĆ, Dora 06 PK Ribnica 1:16.58 422 37.58 39.00
20. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 1:17.12 413 Q 36.93 40.19
21. SLADE SILOVIC, Tea 09 Dubrava 1:17.27 410 Q 37.23 40.04
22. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 1:17.33 410 Q 37.60 39.73
23. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 1:19.27 380 38.99 40.28
24. MOMCILOVIC, Vanja 09 Zagrebacki Pk 1:19.76 373 Q 38.88 40.88
25. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 1:19.93 371 R 38.61 41.32
26. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:22.22 341 R 40.14 42.08
27. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 1:22.25 340 40.08 42.17
28. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:22.26 340 39.53 42.73
29. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 1:23.64 324 42.15 41.49
30. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:24.33 316 40.73 43.60
31. MIKELIC, Mara 11 Zagrebacki Pk 1:24.46 314 41.73 42.73
32. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:25.36 304 42.38 42.98
33. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 1:27.90 279 42.20 45.70
34. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.14 267 42.77 46.37
35. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 1:29.84 261 43.41 46.43
36. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:35.57 217 46.98 48.59
37. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:36.51 210 48.04 48.47
38. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:36.87 208 47.13 49.74
39. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 1:37.34 205 48.43 48.91
40. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 1:38.92 195 46.31 52.61
41. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 1:48.94 146 51.16 57.78
42. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 1:50.45 140 54.07 56.38
43. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 2:00.62 108 57.66 1:02.96
44. RADIĆ, Marija 14 Olymp, BL 2:09.40 87 57.99 1:11.41
45. MEMIŠEVIĆ, Hana 12 Sloboda, TU 2:10.92 84 1:01.96 1:08.96
46. ĐULBIĆ, Amila 11 Sloboda, TU 2:11.22 83 1:01.08 1:10.14

DSQ KNEZEVIC, Anamarija 09 Zagrebacki Pk
DSQ DELIĆ, Lara 10 Sloboda, TU 1:48.55 49.59 58.96
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ MEŠIĆ, Una 13 Sloboda, TU 1:51.99 51.84 1:00.15
DSQ PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 2:09.32 56.88 1:12.44

D

1. LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 539 Q 33.69 36.88
2. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Katarina 07 PK Fužinar Ravne 1:13.38 479 Q 35.77 37.61
3. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 1:15.03 448 Q 36.60 38.43
4. ČOP, Marija 08 Pk Sisak Janaf 1:15.80 435 36.41 39.39
5. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 1:16.01 431 36.89 39.12
6. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:16.31 426 36.23 40.08
7. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 1:19.27 380 38.99 40.28
8. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:22.26 340 39.53 42.73

C

1. VICAN, Lana 09 Dubrava 1:11.67 515 Q 34.36 37.31
2. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:15.40 442 Q 35.82 39.58
3. DABANOVIC, Mila 09 Zagrebacki Pk 1:15.65 437 Q 36.84 38.81
4. GIRINA, Anastasia 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.77 435 Q 36.54 39.23
5. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.79 435 Q 36.46 39.33
6. SLADE SILOVIC, Tea 09 Dubrava 1:17.27 410 Q 37.23 40.04
7. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 1:17.33 410 Q 37.60 39.73
8. MOMCILOVIC, Vanja 09 Zagrebacki Pk 1:19.76 373 Q 38.88 40.88
9. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 1:22.25 340 40.08 42.17

10. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:25.36 304 42.38 42.98
11. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 1:27.90 279 42.20 45.70
12. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 1:29.84 261 43.41 46.43
13. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:36.87 208 47.13 49.74

DSQ KNEZEVIC, Anamarija 09 Zagrebacki Pk
DSQ DELIĆ, Lara 10 Sloboda, TU 1:48.55 49.59 58.96

B

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:15.07 448 Q 36.19 38.88
2. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 1:17.12 413 Q 36.93 40.19
3. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 1:19.93 371 R 38.61 41.32
4. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:22.22 341 R 40.14 42.08
5. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 1:23.64 324 42.15 41.49
6. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:24.33 316 40.73 43.60
7. MIKELIC, Mara 11 Zagrebacki Pk 1:24.46 314 41.73 42.73
8. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.14 267 42.77 46.37
9. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:35.57 217 46.98 48.59

10. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:36.51 210 48.04 48.47
11. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 1:37.34 205 48.43 48.91
12. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 1:48.94 146 51.16 57.78
13. MEMIŠEVIĆ, Hana 12 Sloboda, TU 2:10.92 84 1:01.96 1:08.96
14. ĐULBIĆ, Amila 11 Sloboda, TU 2:11.22 83 1:01.08 1:10.14

A

1. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 1:38.92 195 46.31 52.61
2. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 1:50.45 140 54.07 56.38
3. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 2:00.62 108 57.66 1:02.96
4. RADIĆ, Marija 14 Olymp, BL 2:09.40 87 57.99 1:11.41

DSQ MEŠIĆ, Una 13 Sloboda, TU 1:51.99 51.84 1:00.15
DSQ PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 2:09.32 56.88 1:12.44
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